2020 年 1 月 20 日

公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ審判員 各位

公益財団法人 日本水泳連盟

ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ委員会 審判部

2019 年度 公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ審判研修会開催のお知らせ

2019 年度公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ審判研修会を下記の通り実施いたします。万障お繰り合わ

せの上ご参集くださいますようご案内申し上げます。

記

日  時 2020 年 2 月 29 日（土）・3 月 1 日（日）

日  程  (予定) 2 月 29 日（土） 受 付（会議室） 13 時 00 分～13 時 10 分

                   研 修（会議室） 13 時 15 分～15 時 00 分

                       研 修（プール） 15 時 30 分～19 時 30 分

             3 月 1 日（日） 研 修（会議室） 9 時 15 分～12 時 30 分

                      研 修（会議室） 13 時 30 分～16 時 00 分

場  所    ラクタブドーム サブプール及び会議室

    〒571－0015 大阪府門真市大字三ツ島 308-1

           TEL 072-881-3715

    交通手段：地下鉄長堀鶴見緑地線「門真南」駅下車

参加資格   公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ A 級・B 級・C 級審判員

研修内容（予定） １．国際大会報告

２．JO フィギュアの採点練習

３．テクニカルルーティンの採点練習

４．ルーティンの採点練習

５．その他

参 加 費   ８,０００円 ※一旦納付された費用は返金できません。

申込方法   同封の申込用紙に必要事項を記入し、参加費を下記口座に振り込み、

振込票(コピー可)を貼付の上、下記宛にお申込みください。

振込先：三菱 UFJ 銀行 渋谷支店 普通 4444039（公財）日本水泳連盟

送付先   〒160－0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE

        （公財）日本水泳連盟 AS 委員会 審判研修会係

申込締切  2020 年 2 月 14 日（金）正午必着

携 行 品  競技規則（2018 年度版） ジャッジの手引き（2018） ＊当日販売あり

筆記用具、審判資格証及び手帳、軽装（プール）

そ の 他   昼食(お弁当)をご希望の方は申込書にてお申し込みください。

お問合せ先：Fax 048（883）5337 山田

以上

2019 年度 公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ審判研修会

2020 年 2 月 29 日(土)・3 月 1 日（日）大阪・ラクタブドーム

参 加 申 込 書

氏
ふり

名
がな

：                   資格：A ・ B・ C

加盟団体：

住所  ：〒

TEL：

審判員登録番号：

競技役員登録番号：

●振込明細

  金 額 申込欄

参 加 費 ８,０００円     ８,０００

お弁当（3 月 1 日）  ８５０円 （  個 ）

 振込合計金額

●通信欄／振込票貼付(コピー可)